
 

 

PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Dhimitër NIKOZISI 

Nr 

Nr.AN Pershkrimi i 

Punimeve 

Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 

2.28 Germim dheu  themele  

me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 

2.19/a Hedhje, rrafshim, 

mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 

2.84 Mure me tulla  me 

vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  4.00    

2 

2.86 Mure me tulla  me 

vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  2.00    

    Shuma       

III. 
  

Punime betoni dhe 

b/arme 
      

1 

2.262/3 Nenshtrese beton M-

150 rreth/nen themel 

m3  1.50    

2 

2.117/1b Beton-arme M-300 per 

kollona/fortesim 

m3  1.30    

3 

2.121/1 Breza b/a per mur tulle 

c16/20, lidhje kollone 

m3  0.90    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 

2.166 F.V hekur betoni 

periodik Ø6-10 mm 

ton  0.50    

2 

2.167 F.V hekur betoni 

periodik Ø>10 mm 

ton  0.30    

    Shuma       

V. 
  

Punime H/izolimi dhe 

Çatie 
      

1 

2.264 Shtrese lluster cimento 

1:2 

m2  23.00    

2 

2.197 H/Izolim tarace me 

primer dhe 2k katrama 

m2  23.00    

3 

2.196/b H/Izolim me izolim te 

ftohte/forcim strukture 

m2  25.00    



4 

2.196 H/Izolim mur xokolatur 

me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 

2.258 Shtrese zhavorri nen 

themele t=10 cm 

m3  9.20    

2 

2.264 Shtrese lluster Çimento 

per ambientet e 

brendshme 

m2  65.00    

3 

2.267/1 Shtrese me pllaka 

porcelanat importi 

m2  65.00    

4 

2.273 Shtrese me pllaka 

mermeri, graniti 

m2  3.00    

5 

2.268/a Shkalle mermeri, 

graniti 

m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani 

,suvatimi dhe veshje 
      

1 

2.300 Suva tavane/solete 

H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  65.00    

2 

2.310 Suva brenda mur tulle 

H~4m, me drejtues me 

krah ,llac I perzier M-

25 

m2  65.00    

3 

2.334 Suva fasade mur 

tulle/guri 

m2  34.00    

4 

2.326 Veshje banje me pllaka 

importi 

m2  13.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe 

dritare 
      

1 

2.375/a Dritare d/alumini tek 

xham 

m2  2.00    

2 

2.388/1 F.V dyer te brendshme 

tamburate te rimesuara 

cope  1.00    

3 

  F.V dyer te jashteme 

sigurie te rimesuara 

cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 

2.404 Lyerje e brendshme me 

hidromat/boje 

m2  154.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 

480/2 F.V tub plastmasi Ø18 

~ 21 mm 

ml  45.00    

2 

2.481/3 F.V percjelles PV-500  

Ø4mm² 

ml  36.00    

3 

2.481/4 F.V percjelles PV-500  

Ø6 mm² 

ml  34.00    

4 

2.482/1 F.V percjelles PPV,  

Ø2 x 1.5 mm² 

ml  34.00    



5 

2.486 F.V portollamba 

normale 10A 

cope  3.00    

6 

2.487 F.V Kutiderivacioni 

plastike 

cope  3.00    

7 

2.490/e F.V Automat kryesor 

me 6-vende 

cope  2.00    

8 

2.485/b F.V priza bivalente 

220V  10A   

cope  2.00    

9 

2.485/d F.V priza shuko G 

Universal 

cope  3.00    

10 

2.485/f F.V priza shuko jashte 

muri 2P+T IP=54 G 

cope  2.00    

11 

2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 

10A G 

cope  2.00    

12 

2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 

10A G 

cope  2.00    

13 

2.490/d F.V Kasete plastike KE 

me 12 modular 

cope  1.00    

14 

2.490/1 F.V Aut. 

termo/el.manj.dif. 2P 

220V, 32A,  dl=0.03A 

cope  1.00    

  2.490/2 F.V instalime elektrike m2  25.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 

2.492 F.V tub xingato dhe 

rakorderi Ø>1'' 

kg  4.00    

2 

2.495 F.V lavaman porcelani 

importi me mishelator 

cope  1.00    

3 

2.501 F.V wc allafrenga  

importi 

cope  1.00    

4 

2.514 F.V pilete dyshemeje 

Ø40 mm 

cope  1.00    

5 

2.491/a F.V tuba dhe rakorderi 

ujesjellesi PPR d=20 ~ 

25mm, Pn 25 

ml  2.00    

6 

An-10 F.V saraçineske PPR 

3/4'' 

cope  5.00    

7 

An-15 F.V bolier 100 litra,uje 

te ngrohte 

cope  1.00    

8 

2.516/1 F.V tuba e 

rakorderiØ>1' Ø1<'' 

*(+PVC) 

kg  8.60    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes 

nga Zjarri dhe 

dedektim 

      

1   
Sistemi hidraulik tek 

ambienti teknik      

 

2 

Analiza F.V Elemente 

konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije 

lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme       

1 
  

Punime kolone te 

brendshme te pjeshme 
cope         2.26  

  

    Shuma       

  
  

Shuma punime 

ndertimi I - XIII 

lek 
   

 

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek      

 

   

Shuma totale 

      

 

PREVENTIV 

Objekti : "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Gazment  LEÇINI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i 

Punimeve 
Njesia 

Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me 

makineri + transporti 
m3 

 1.30    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje 

dheu me krah, kategoria IV 
m3 

 1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  

ll.b. M.15  t = 20 cm 
m3 

 9.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  

ll.b. M.15  t = 12 cm 
m3 

 6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 

rreth/nen themel 
m3 

 4.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per 

kollona/fortesim 
m3 

 3.20    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle 

c16/20, lidhje kollone 
m3 

 1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik 

Ø6-10 mm 
ton 

 1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik 

Ø>10 mm 
ton 

 0.90    

    Shuma       



V. 
  

Punime H/izolimi dhe 

Çatie 
      

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer 

dhe 2k katrama 
m2 

 23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te 

ftohte/forcim strukture 
m2 

 25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me 

primer dhe 1k katrama 
m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen 

themele t=10 cm 
m3 

 9.20    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per 

ambientet e brendshme 
m2 

 40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka 

porcelanat importi 
m2 

 40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, 

graniti 
m2 

 3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi 

dhe veshje 
      

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, 

me drejtues me krah 
m2 

 47.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle 

H~4m, me drejtues me krah 

,llac I perzier M-25 

m2 

 47.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka 

importi 
m2 

 12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme 

tamburate te rimesuara 
cope 

 1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie 

te rimesuara 
cope 

 1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me 

hidromat/boje 
m2 

 120.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 

mm 
ml 

 45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  

Ø4mm² 
ml 

 36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 

mm² 
ml 

 34.00    



4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 

1.5 mm² 
ml 

 34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 

10A 
cope 

 3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-

vende 
cope 

 1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  

10A   
cope 

 2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G 

Universal 
cope 

 2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 

2P+T IP=54 G 
cope 

 2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A 

G 
cope 

 2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A 

G 
cope 

 2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 

12 modular 
cope 

 1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 

2P 220V, 32A,  dl=0.03A 
cope 

 1.00    

  2.490/2 F.V instalime elektrike m2  27.50    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe 

rakorderi Ø>1'' 
kg 

 4.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani 

importi me mishelator 
cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 

mm 
cope 

 1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi 

ujesjellesi PPR d=20 ~ 

25mm, Pn 25 

ml 

 2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te 

ngrohte 
cope 

 1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' 

Ø1<'' *(+PVC) 
kg 

 9.10    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga 

Zjarri dhe dedektim 
      

1 

  
Sistemi hidraulik tek 

ambienti teknik 
  

   

 

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni 

(upa ,fasheta,prixhoniere 

fije lini ,pasta) 

cope 

 1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te 

ndryshme/Paisje e 

mobilim 

      

1   
Elektroshtepiake, Lavatriçe 

thjeshte 
cope         1.00  

  



    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       40.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       30.00    

3 297/b 
Lyerje, rregullime forcime 

kendore 
m2         7.97  

  

    Shuma       

    
Shuma punime ndertimi I - 

XIV 
lek    

 

    FONDI REZERVE 3% lek     

   Shuma lek    
 

   TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 

PREVENTIV 

Objekti : "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Besnik TAFA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 
2.28 Germim dheu  themele  me 

makineri + transporti 
m3 

 1.00    

2 
2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu 

me krah, kategoria IV 
m3 

 1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 
2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. 

M.15  t = 20 cm 
m3 

 4.00    

2 
2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. 

M.15  t = 12 cm 
m3 

 2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 
2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen 

themel 
m3 

 1.50    

2 
2.117/1b Beton-arme M-300 per 

kollona/fortesim 
m3 

 1.30    

3 
2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, 

lidhje kollone 
m3 

 0.90    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 
2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 

mm 
ton 

 0.50    

2 
2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 

mm 
ton 

 0.30    



    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 
2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k 

katrama 
m2 

 23.00    

3 
2.196/b H/Izolim me izolim te 

ftohte/forcim strukture 
m2 

 25.00    

4 
2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer 

dhe 1k katrama 
m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 
2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 

cm 
m3 

 3.00    

2 
2.264 Shtrese lluster Çimento per 

ambientet e brendshme 
m2 

 45.00    

3 
2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat 

importi 
m2 

 40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  8.00    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe 

veshje 
      

1 
2.300 Suva tavane/solete H~4m, me 

drejtues me krah 
m2 

 65.00    

2 

2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me 

drejtues me krah ,llac I perzier M-

25 

m2 

 65.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  13.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 
2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate 

te rimesuara 
cope 

 1.00    

3 
  F.V dyer te jashteme sigurie te 

rimesuara 
cope 

 1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 
2.404 Lyerje e brendshme me 

hidromat/boje 
m2 

 78.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  32.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  2.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    



8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 
2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T 

IP=54 G 
cope 

 2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 
2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 

modular 
cope 

 1.00    

14 
2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 

220V, 32A,  dl=0.03A 
cope 

 1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  22.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 
2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi 

Ø>1'' 
kg 

 5.00    

2 
2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 
2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi 

PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 
ml 

 3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

8 
2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' 

*(+PVC) 
kg 

 6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri 

dhe dedektim 
      

1 
  

Sistemi hidraulik tek ambienti 

teknik 
  

   

 

2 
Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 
cope 

 1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme       

1   
Punime kolone te brendshme te 

pjeshme 
cope         2.00  

  

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255-1 Riparim mbulese çatie m2       16.00    

2 255-2 Brez betoni  m3         2.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 

PREVENTIV 



Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Myslim SHEHI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 
Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 
m3 

 1.00    

2 2.19/a 
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me 

krah, kategoria IV 
m3 

 1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 

20 cm 
m3 

 4.00    

2 2.86 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 

12 cm 
m3 

 2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 
Nenshtrese beton M-150 rreth/nen 

themel 
m3 

 1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  1.30    

3 2.121/1 
Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 
m3 

 0.90    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.50    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 
H/Izolim tarace me primer dhe 2k 

katrama 
m2 

 23.00    

3 2.196/b 
H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 
m2 

 25.00    

4 2.196 
H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 

1k katrama 
m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  3.00    

2 2.264 
Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 
m2 

 45.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  8.00    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       



1 2.300 
Suva tavane/solete H~4m, me drejtues 

me krah 
m2 

 60.00    

2 2.310 
Suva brenda mur tulle H~4m, me 

drejtues me krah ,llac I perzier M-25 
m2 

 60.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  13.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 
F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 
cope 

 1.00    

3   
F.V dyer te jashteme sigurie te 

rimesuara 
cope 

 1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  78.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  37.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  26.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  26.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  27.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  5.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 2.485/f 
F.V priza shuko jashte muri 2P+T 

IP=54 G 
cope 

 2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 
F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 

32A,  dl=0.03A 
cope 

 1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  22.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a 
F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20 ~ 25mm, Pn 25 
ml 

 3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

8 2.516/1 
F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' 

*(+PVC) 
kg 

 6.00    

    Shuma       



XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza 
F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 
cope 

 1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme       

1   
Punime kolone te brendshme te 

pjeshme 
cope         2.00  

  

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255-1 Riparim mbulese çatie m2         9.40    

2 255-2 Brez betoni  m3         2.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 

PREVENTIV 

Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Zj. Lide ALLMETA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 

Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti m3 

 1.00    

2 2.19/a 

Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV m3 

 1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 

Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm m3 

 4.00    

2 2.86 

Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm m3 

 2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  1.30    

3 2.121/1 

Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone m3 

 0.90    

    Shuma       



IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.50    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b 

H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture m2 

 25.00    

4 2.196 

H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  3.00    

2 2.264 

Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme m2 

 45.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  8.00    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 

Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah m2 

 60.00    

2 2.310 

Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 m2 

 60.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  13.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 

F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara cope 

 1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  78.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  37.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  26.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  26.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  27.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  5.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    



10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 

F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A cope 

 1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  22.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 

F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a 

F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 ml 

 3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  5.00    

    Shuma       

XII. 

Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim   
    

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza 

F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) cope 

 1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme       

1   

Punime kolone te brendshme te pjeshme 

cope 

                

2.00  

  

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255-1 

Riparim mbulese çatie 

m2 

                

9.40  

  

2 255-2 

Brez betoni  

m3 

                

2.00  

  

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 

PREVENTIV 

Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 



Në pronë të: Z. Maliq KOÇI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 
Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 
m3 

 1.30    

2 2.19/a 
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 
m3 

 1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 
m3 

 9.00    

2 2.86 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 
m3 

 6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  4.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.20    

3 2.121/1 
Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 
m3 

 1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.90    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b 
H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 
m2 

 25.00    

4 2.196 
H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 
m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 
Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 
m2 

 30.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  30.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 
Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 
m2 

 40.00    

2 2.310 
Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 
m2 

 40.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    



    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 
F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 
cope 

 1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  120.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 
F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 
cope 

 1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  18.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a 
F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 
ml 

 2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg  9.11    

    Shuma       

XII. 
Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza 
F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 
cope 

 1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme/Paisje e mobilim       



1   Elektroshtepiake, Lavatriçe thjeshte cope         1.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       22.59    

2 297/a Riparim tavanesh m2       20.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         7.97    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Fatmir NUREDINI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 
Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 
m3 

 1.30    

2 2.19/a 
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 
m3 

 1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 
m3 

 9.00    

2 2.86 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 
m3 

 6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  4.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.20    

3 2.121/1 
Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 
m3 

 1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.90    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b 
H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 
m2 

 25.00    

4 2.196 
H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 
m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 
Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 
m2 

 40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       



1 2.300 
Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 
m2 

 47.00    

2 2.310 
Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 
m2 

 47.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 
F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 
cope 

 1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  120.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 
F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 
cope 

 1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  27.50    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a 
F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 
ml 

 2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  9.10    

    Shuma       

XII. 
Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      



1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza 
F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 
cope 

 1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme/Paisje e mobilim       

1   Elektroshtepiake, Lavatriçe thjeshte cope         1.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       40.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       27.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         7.89    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Zj. Zyra CIRO 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  4.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  1.30    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  0.90    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.40    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  70.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  3.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  25.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  25.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  8.00    

    Shuma       



VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  27.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  29.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  19.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  8.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  50.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  37.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  26.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  26.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  27.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  5.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  1.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  22.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      



1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme       

1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         2.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255-1 Riparim mbulese çatie m2         9.59    

2 255-2 Brez betoni  m3         2.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale       



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Arben CIRO 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 
Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 
m3 

 1.30    

2 2.19/a 
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 
m3 

 1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 
m3 

 9.00    

2 2.86 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 
m3 

 6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  3.30    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.00    

3 2.121/1 
Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 
m3 

 2.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  1.00    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b 
H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 
m2 

 25.00    

4 2.196 
H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 
m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.24    

2 2.264 
Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 
m2 

 40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 
Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 
m2 

 47.00    

2 2.310 
Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 
m2 

 47.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 
F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 
cope 

 1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  120.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  48.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 
F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 
cope 

 1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  27.50    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  3.00    

2 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a 
F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 
ml 

 2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  9.10    

    Shuma       

XII. 
Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza 
F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 
cope 

 1.00    

    Shuma       



XIII. Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       42.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       27.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2       14.50    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma      
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Leonardo ZENELAJ 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.30    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  9.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  4.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.20    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.90    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  47.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  47.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  120.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  27.50    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  9.10    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme/Paisje e mobilim       

1   Elektroshtepiake, Lavatriçe thjeshte cope         1.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       40.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       27.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         7.89    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Zj. File LUSHA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 
Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a 
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  4.00    

2 2.86 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  1.30    

3 2.121/1 
Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  0.90    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.40    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  22.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  20.00    

3 2.196/b 
H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 
H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  60.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  3.00    

2 2.264 
Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  25.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  25.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  8.00    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 
Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  27.00    

2 2.310 
Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  29.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  19.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  8.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 
F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  50.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  37.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  26.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  26.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  27.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  5.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  1.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 
F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  22.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a 
F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. 
Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza 
F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme       



1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         2.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255-1 Riparim mbulese çatie m2         9.00    

2 255-2 Brez betoni  m3         2.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te 

pafavorizuara" 
Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Zj. Xhavide ÇEKA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  4.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  1.30    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  0.90    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.40    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  22.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  20.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  60.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  3.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  25.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  25.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  8.00    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  27.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  29.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  19.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  8.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  50.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  37.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  26.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  26.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  27.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  5.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  1.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  22.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme       



1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         2.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255-1 Riparim mbulese çatie m2         5.50    

2 255-2 Brez betoni  m3         2.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 

PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Elvis RUSI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 
Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 
m3 

 1.30    

2 2.19/a 
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 
m3 

 1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 
m3 

 9.00    

2 2.86 
Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 
m3 

 6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  4.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.20    

3 2.121/1 
Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 
m3 

 1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.90    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    



3 2.196/b 
H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 
m2 

 25.00    

4 2.196 
H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 
m2 

 91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  10.00    

2 2.264 
Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 
m2 

 40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 
Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 
m2 

 47.00    

2 2.310 
Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 
m2 

 47.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 
F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 
cope 

 1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  120.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  29.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  32.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  32.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  32.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 
F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 
cope 

 1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  26.00    

    Shuma       



XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
cope 

 1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a 
F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 
ml 

 2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  9.10    

    Shuma       

XII. 
Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza 
F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 
cope 

 1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme/Paisje e mobilim       

1   Elektroshtepiake, Lavatriçe thjeshte cope         1.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       42.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       27.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         8.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma      
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Ardian SINANAJ 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  5.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  3.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  4.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.50    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  58.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  65.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  4.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  58.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  58.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  21.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  80.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  32.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  2.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  25.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme       

1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         3.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       25.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Armando SHEHI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.30    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  9.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  3.90    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  4.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.90    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  30.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  30.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  40.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  40.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  80.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  18.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  9.11    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme/Paisje e mobilim       

1   Elektroshtepiake, Lavatriçe thjeshte cope         1.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       23.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       20.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         8.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



 PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Arti BORIÇI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.30    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  9.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  4.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.50    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.90    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  11.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  47.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  47.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  120.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  27.50    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  9.10    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       47.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       27.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         8.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIII lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma      
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Myslim SHEHI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  4.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  1.30    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  0.90    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.50    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  65.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  65.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  65.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  65.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  13.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  80.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  32.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  2.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  25.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme       

1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         2.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2         5.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Zj. Luljeta PEZA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  4.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  2.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  2.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.50    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  45.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  38.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  38.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  38.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  38.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  10.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  80.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  32.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  2.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  18.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme       

1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         3.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       25.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 

PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Bajram MOSHA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.30    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.50    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  9.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  6.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  3.90    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  4.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.80    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.90    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    



3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  9.20    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  30.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  30.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  40.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  40.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  12.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  80.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  34.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  18.00    

    Shuma       



XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  4.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  2.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  4.90    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  10.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme/Paisje e mobilim       

1   Elektroshtepiake, Lavatriçe thjeshte cope         1.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       24.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2       20.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         9.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Adrijan ÇEKA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  8.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  5.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  4.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  4.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  2.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.80    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  22.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  22.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  23.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  23.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  4.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  25.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  25.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  25.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  60.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  10.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  3.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  3.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  59.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  14.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  13.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  12.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  13.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  10.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  1.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  1.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  2.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  3.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       60.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2         5.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         4.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIII lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Zj. Sabri KURTI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  1.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  1.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  3.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  2.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.40    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.30    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim strukture m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  45.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  3.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  34.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  20.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  23.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  40.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  40.00    

4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  15.00    



    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  2.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  57.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  23.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  13.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  13.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  13.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  2.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  3.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  5.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  3.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  3.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       

XIII. Punime te ndryshme       



1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         2.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       45.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Elsa VERDHA 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  1.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  1.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  5.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  3.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  4.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.70    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.60    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  5.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  4.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  30.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  30.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  21.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  80.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  32.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  2.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  25.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme       

1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         3.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       40.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  "Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Azem XHAMANI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  6.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  6.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  2.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  2.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  2.00    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  2.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  1.10    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  1.00    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  22.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  22.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  23.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  23.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  12.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  25.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  25.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  3.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  4.00    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  25.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  60.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  25.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  15.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  3.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  3.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  59.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  13.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  13.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  11.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  13.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  1.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  1.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  2.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  5.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  1.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  1.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  2.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  3.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       80.00    

2 297/a Riparim tavanesh m2         2.00    

3 297/b Lyerje, rregullime forcime kendore m2         4.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIII lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 



PREVENTIV 

Objekti :  ""Permiresim i banesave ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara" 

Vendndodhja:  Rrogozhine 

Në pronë të: Z. Abdulla KUQI 

Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta 

I.   Punime dheu         

1 2.28 Germim dheu  themele  me makineri + 

transporti 

m3  8.00    

2 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, 

kategoria IV 

m3  8.00    

    Shuma       

II.   Punime murature       

1 2.84 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 20 

cm 

m3  4.00    

2 2.86 Mure me tulla  me vrima  ll.b. M.15  t = 12 

cm 

m3  3.00    

    Shuma       

III.   Punime betoni dhe b/arme       

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 rreth/nen themel m3  1.50    

2 2.117/1b Beton-arme M-300 per kollona/fortesim m3  4.00    

3 2.121/1 Breza b/a per mur tulle c16/20, lidhje 

kollone 

m3  1.00    

    Shuma       

IV.   Punime hekur betoni       

1 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton  0.70    

2 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton  0.60    

    Shuma       

V.   Punime H/izolimi dhe Çatie       

1 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2  23.00    

2 2.197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2  23.00    

3 2.196/b H/Izolim me izolim te ftohte/forcim 

strukture 

m2  25.00    

4 2.196 H/Izolim mur xokolatur me primer dhe 1k 

katrama 

m2  91.00    

    Shuma       

VI.   Punime shtresash       

1 2.258 Shtrese zhavorri nen themele t=10 cm m3  5.00    

2 2.264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e 

brendshme 

m2  40.00    

3 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2  40.00    

4 2.273 Shtrese me pllaka mermeri, graniti m2  4.00    

5 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2  3.60    

    Shuma       

VII. Punime tavani ,suvatimi dhe veshje       

1 2.300 Suva tavane/solete H~4m, me drejtues me 

krah 

m2  30.00    

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues 

me krah ,llac I perzier M-25 

m2  30.00    

3 2.334 Suva fasade mur tulle/guri m2  34.00    



4 2.326 Veshje banje me pllaka importi m2  21.00    

    Shuma       

VIII. Punime Dyer dhe dritare       

1 2.375/a Dritare d/alumini tek xham m2  2.00    

2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te 

rimesuara 

cope  1.00    

3   F.V dyer te jashteme sigurie te rimesuara cope  1.00    

    Shuma       

IX.   Punime bojatisje       

1 2.404 Lyerje e brendshme me hidromat/boje m2  80.00    

    Shuma       

X.   Instalime elektrike       

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø18 ~ 21 mm ml  45.00    

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500  Ø4mm² ml  36.00    

3 2.481/4 F.V percjelles PV-500  Ø6 mm² ml  34.00    

4 2.482/1 F.V percjelles PPV,  Ø2 x 1.5 mm² ml  32.00    

5 2.486 F.V portollamba normale 10A cope  3.00    

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope  2.00    

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 6-vende cope  2.00    

8 2.485/b F.V priza bivalente 220V  10A   cope  2.00    

9 2.485/d F.V priza shuko G Universal cope  3.00    

10 2.485/f F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 G cope  2.00    

11 2.485/2 F.V çeles 1 polar 220V 10A G cope  2.00    

12 2.485/5 F.V çeles 2 polar 220V 10A G cope  2.00    

13 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope  1.00    

14 2.490/1 F.V Aut. termo/el.manj.dif. 2P 220V, 32A,  

dl=0.03A 

cope  1.00    

15 2.490/2 F.V instalime elektrike m2  25.00    

    Shuma       

XI.   Instalime H/sanitare       

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø>1'' kg  5.00    

2 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 

cope  1.00    

3 2.501 F.V wc allafrenga  importi cope  1.00    

4 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø40 mm cope  1.00    

5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 

~ 25mm, Pn 25 

ml  3.00    

6 An-10 F.V saraçineske PPR 3/4'' cope  5.00    

7 An-15 F.V bolier 100 litra,uje te ngrohte cope  1.00    

8 2.516/1 F.V tuba e rakorderiØ>1' Ø1<'' *(+PVC) kg  6.00    

    Shuma       

XII. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe 

dedektim 
      

1   Sistemi hidraulik tek ambienti teknik       

2 Analiza F.V Elemente konstruksioni (upa 

,fasheta,prixhoniere fije lini ,pasta) 

cope  1.00    

    Shuma       



XIII. Punime te ndryshme       

1   Punime kolone te brendshme te pjeshme cope         2.00    

    Shuma       

XIV Punime Mbulimi       

1 255 Riparim mbulese çatie m2       40.00    

    Shuma       

    Shuma punime ndertimi I - XIV lek     

    FONDI REZERVE 3% lek     

    Shuma lek    
 

    TVSH 20% lek     

    Shuma totale      
 


